Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy STRABAG Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie, ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków (adres do korespondencji: CML Construction Services Sp. z o.o. 

z siedzibą w Pruszkowie, ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków) kwoty 18 000 zł 00 gr 

(słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.